

Årsredovisning

för

AGNET i Stockholm AB

559185-6017

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andel Goga, Styrelseledamot
2024-06-05

Styrelsen för AGNET i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför installation av nätfiberkablar samt underhåll och reparation av nätverk. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	34 702	8 880	4 423	1 865
Resultat efter finansiella poster	4 026	644	509	-631
Soliditet (%)	54	57	65	52

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	909 810	329 393	1 289 203
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		329 393	-329 393	0
Årets resultat			2 330 650	2 330 650
Belopp vid årets utgång	50 000	1 239 203	2 330 650	3 619 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 239 203
årets vinst	2 330 650
	3 569 853
disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	3 069 853
	3 569 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 702 038	8 879 653
Övriga rörelseintäkter		25 551	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 727 589	8 879 653
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 443 238	-2 374 670
Övriga externa kostnader		-2 608 787	-1 061 915
Personalkostnader	2	-6 565 159	-4 716 430
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 520	-62 700
Summa rörelsekostnader		-30 664 704	-8 215 715
Rörelseresultat		4 062 885	663 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 742	-19 497
Summa finansiella poster		-36 571	-19 495
Resultat efter finansiella poster		4 026 314	644 443
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 048 000	-194 716
Summa bokslutsdispositioner		-1 048 000	-194 716
Resultat före skatt		2 978 314	449 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-647 664	-120 334
Årets resultat		2 330 650	329 393

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	136 440	170 920
Summa materiella anläggningstillgångar		136 440	170 920
Summa anläggningstillgångar		136 440	170 920
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 997 949	870 241
Övriga fordringar		534 655	292 536
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 199 736	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 611	2 415
Summa kortfristiga fordringar		4 851 951	1 165 192
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 688 101	1 322 229
Summa kassa och bank		3 688 101	1 322 229
Summa omsättningstillgångar		8 540 052	2 487 421
SUMMA TILLGÅNGAR		8 676 492	2 658 341

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 239 203	909 810
Årets resultat		2 330 650	329 393
Summa fritt eget kapital		3 569 853	1 239 203
Summa eget kapital		3 619 853	1 289 203
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 342 961	294 961
Summa obeskattade reserver		1 342 961	294 961
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	81 517
Summa långfristiga skulder		0	81 517
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 286 767	598 871
Skatteskulder		802 311	182 284
Övriga skulder		435 024	196 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 189 576	15 000
Summa kortfristiga skulder		3 713 678	992 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 676 492	2 658 341

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	16	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 600	244 500
Inköp	69 000	69 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	237 600	313 500
Ingående avskrivningar	-53 640	-79 880
Årets avskrivningar	-47 520	-62 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 160	-142 580
Utgående redovisat värde	136 440	170 920

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-05

Andel Goga
Andel Goga